9

СОВЕТ СОЛНЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Исилькульского МУНИЦИПАЛЬНОГО районА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
от 26.03.2024 года                                                                                № 21
с. Солнцевка
О приеме сооружений коммунального хозяйства в муниципальную собственность (казну) Солнцевского сельского поселения
На основании выписок из Единого государственного реестра недвижимости от 11.03.2024г. выданных Управлением Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии Омской области, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Солнцевского поселения  Исилькульского муниципального района Омской области, Совет Солнцевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Принять сооружения коммунального хозяйства протяженностью 17 м, кадастровый номер: 55:06:010101:282, расположенный по адресу: Омская область, Исилькульский муниципальный район, Солнцевское сельское поселение, деревня Водяное. Газопровод от точки подключения до модульной котельной по адресу: Омская область, Исилькульский район, д. Водяное, ул. Центральная, № 3Е в муниципальную собственность (в казну) Солнцевского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области.

2. Принять сооружения коммунального хозяйства протяженностью 57 м, кадастровый номер: 55:06:010101:283, расположенный по адресу: Омская область, м.р-н Исилькульский, с.п. Солнцевское, д. Водяное, Газопровод от точки подключения до Дома культуры по адресу: Омская область, Исилькульский р-н, д. Водяное, ул. Центральная, № 3А Газопровод от точки подключения до Дома культуры по адресу: Омская область, Исилькульский р-н, д. Водяное, ул. Центральная, № 3А в муниципальную собственность (в казну) Солнцевского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области.
Председатель Совета

Солнцевского сельского поселения                                          Е.В. Фризен

Глава Солнцевского сельского поселения                               А.А.Вайман